Proc. Administrativo (Nota interna 15/09/2022 12:34) 5.770/2022

De: Artur S. - SEARH - CPL - INS

Para:  -

Data: 15/09/2022 às 12:34:55

Setores envolvidos:

PGM, PGM - APRO3, SEARH, SEARH - ADJ, GAB - COGEA, SEMSUR, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL,

SEARH - CAFMP, SEARH - CATR, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP - INS, SEARH - AAG

PROCESSO LICITATÓRIO - RECARGA DE GÁS DE COZINHA -2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 30/2022

Aos quinze dias do mês de setembro de 2022, o pregoeiro adjudica ao licitante vencedor o respectivo objeto,
referente ao Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento, de
forma continuada, de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) a granel, com a disponibilização, em regime de comodato não
oneroso, engarrafado, tipo butano (para cozinha), acondicionado em botijão de 13 kg e em cilindro de 45 kg, para
atender a demanda dos Órgãos e Secretarias que compõem a Administração Pública Municipal de Parnamirim/RN.

Resultado da Adjudicação

Lotes adjudicados para: ARGENTINA COMERCIO DE GÁS LTDA - CNPJ: 11.865.729/0001-47.

Lote Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

01 4.395 Botijões R$ 122,00 R$ 536.190,00

02 489 Botijões R$ 122,00 R$ 59.658,00

03 652 Cilindros R$ 422,00 R$ 275.144,00

04 73 Cilindros R$ 422,00 R$ 30.806,00

Valor total ...................................... R$ R$ 901.798,00

Artur Aurélio Figueredo da Silva

Pregoeiro/SEARH

_

Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

T
U

R
 A

U
R

É
LI

O
 F

IG
U

E
R

E
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

1F
8-

08
90

-E
C

35
-A

C
9E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

1F
8-

08
90

-E
C

35
-A

C
9E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A1F8-0890-EC35-AC9E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARTUR AURÉLIO FIGUEREDO DA SILVA (CPF 079.XXX.XXX-82) em 15/09/2022 12:35:04

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/A1F8-0890-EC35-AC9E

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/A1F8-0890-EC35-AC9E